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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: Dostawa mebli biurowych FGZ.270.53.2018
Wyjaśnienie treści SIWZ
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania do SIWZ z dnia 16-11-2018 r., wyjaśnia co następuję:

Pytanie nr 1:
Część I:
Czy zamawiający dopuszcza fotel biurowy z tapicerowanym siedziskiem?
(w opisie przedmiotu zamówienia jest informacja o siatce na siedzisku i oparciu).

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza siedzisko tapicerowane z zastrzeżeniem, że materiał użyty będzie posiadał następujące właściwości: 
- ścieralność 35000 cykli,
- tkanina nietoksyczna,
- z wyłączeniem skóry, eko-skóry i tworzyw skóropodobnych oraz plastików,
- materiał przepuszczający powietrze.

Pytanie nr 2:
Czy w przetargu na Meble Biurowe można złożyć ofertę na poszczególne zadania  np. z 7 zadań złożyć na 5 zadań ?

Odpowiedź nr 2:
Tak. Można złożyć ofertę na dowolną liczbę zadań. 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania treści odpowiedzi nr 1 w Wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 15-11-2018 r. na następująca treść:
[bookmark: _GoBack]„Zamawiający dopuszcza zmianę płyty i zastosowanie płyty meblowej trójwarstwowej dwustronnie melaminowanej o klasie higieniczności E1 zgodnej z normami EN 14322, PN-EN 13501-1+A1:2010”.
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